
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 15   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rodriguez Alexis [91] Team 12 PRAYSSAC (46220) V1H 19/11  09:53:09 0:53:20  

2 Bevenot Damien [11]  AUCAMVILLE (31140) SEH 19/11  09:53:47 0:53:58 0:00:38

3 Amathieu Jerome [3]  EAUNES (31600) SEH 19/11  09:55:13 0:55:24 0:02:04

4 Cambonie Corentin [123]   () SEH 19/11  09:58:46 0:58:57 0:05:37

5 Bruc Olivier [127]   () V1H 19/11  09:58:58 0:59:09 0:05:49

6 Villeneuve Lionel [102] Absolu Raid LESPINASSE (31150) V1H 19/11  09:59:22 0:59:33 0:06:13

7 Gilard Anthony [43]  Aucamville (31140) SEH 19/11  10:00:04 1:00:15 0:06:55

8 Uruty Arnaud [100]  VILLAUDRIC (31620) SEH 19/11  10:01:01 1:01:12 0:07:52

9 Pantalacci Nicolas [76] Toulouse Triathlon TOULOUSE (31200) V1H 19/11  10:03:17 1:03:28 0:10:08

10 Morvan Lilian [126]   () ESH 19/11  10:04:58 1:05:09 0:11:49

11 Jacquemin Maxence [124]   () SEH 19/11  10:05:53 1:06:04 0:12:44

12 Gillet Julien [44]  FENOUILLET (31150) V1H 19/11  10:06:53 1:07:04 0:13:44

13 Mauger Lionel [120]   () SEH 19/11  10:07:07 1:07:18 0:13:58

14 Rousseau Patrick [93] Usal Latecoere Saint Sulpice (81370) V1H 19/11  10:07:17 1:07:28 0:14:08

15
Hamon Olivier [49] Asptt Toulouse Athlétisme TOULOUSE

(31400)
V2H 19/11  10:07:21 1:07:32 0:14:12

16 Berges Alexandre [129]   () SEH 19/11  10:07:23 1:07:34 0:14:14

17 Padovani Julien [107]   () SEH 19/11  10:07:48 1:07:59 0:14:39

18 Meneghetti Gauthier [66]  Blagnac (31700) SEH 19/11  10:08:46 1:08:57 0:15:37

19 Allard David [2] Tis Thales PECHBONNIEU (31140) V1H 19/11  10:08:58 1:09:09 0:15:49

20 Duclaud Eric [33]  VILLENEUVE LES BOULOC (31620) V2H 19/11  10:10:03 1:10:14 0:16:54

21 Meunier Thomas [67] Run&Fit TOULOUSE (31300) SEH 19/11  10:10:20 1:10:31 0:17:11

22 Coeuille Rachel [108]   () SEF 19/11  10:10:32 1:10:43 0:17:23

23 Peltier Mathieu [80]  TOULOUSE (31400) V1H 19/11  10:10:36 1:10:47 0:17:27

24 Cao Christophe [19]  SAINT SAUVEUR (31790) V1H 19/11  10:10:45 1:10:56 0:17:36

25 Hays Mathieu [50]  BLAGNAC (31700) SEH 19/11  10:10:47 1:10:58 0:17:38

26 Zugasti Morgan [128]   () SEH 19/11  10:11:05 1:11:16 0:17:56

27 Didier Romain [104]   () SEH 19/11  10:11:58 1:12:09 0:18:49

28 Porras Daniel [83]  FENOUILLET (31150) V1H 19/11  10:12:19 1:12:30 0:19:10

29 Charpentier Soline [115]   () SEF 19/11  10:13:10 1:13:21 0:20:01

30 Lecoutre Pierre [110]   () SEH 19/11  10:13:21 1:13:32 0:20:12

31 Cara Pascal [21]  St Alban (31140) V1H 19/11  10:13:32 1:13:43 0:20:23

32 Viguier Laurent [101]  Lespinasse (31150) V2H 19/11  10:13:44 1:13:55 0:20:35

33 Rodrigues Juliette [90]  CAMPSAS (82370) V1F 19/11  10:14:15 1:14:26 0:21:06

34 Thomas Christophe [99]  FENOUILLET (31150) V1H 19/11  10:14:35 1:14:46 0:21:26

35 Dechegne Cyril [27] Occitanie Running TOULOUSE (31200) V1H 19/11  10:14:57 1:15:08 0:21:48

36 Corbiere Julien [24]  BOULOC (31620) SEH 19/11  10:14:58 1:15:09 0:21:49

37 Labrousse Olivier [111]   () SEH 19/11  10:14:59 1:15:10 0:21:50

38 Remy Laurent [121]   () SEH 19/11  10:15:08 1:15:19 0:21:59

39 Lievin Véronique [62] 031049 Fenouillet (31150) SEF 19/11  10:15:16 1:15:27 0:22:07

40 Deproot Gilles [31]  colomiers (31770) SEH 19/11  10:15:45 1:15:56 0:22:36

41 Avedillo Xavier [113]   () SEH 19/11  10:15:51 1:16:02 0:22:42

42 Pédrono Sabrina [86]  Aucamville (31140) SEF 19/11  10:15:52 1:16:03 0:22:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Jennequin Eric [55]  FENOUILLET (31150) SEH 19/11  10:15:59 1:16:10 0:22:50

44 Bellepeau Patrice [119] CAP TRAIL GAGNAC 31  () SEH 19/11  10:16:29 1:16:40 0:23:20

45 Castano Frédéric [114]   () SEH 19/11  10:16:39 1:16:50 0:23:30

46 Calestroupat Thierry [17]  Fenouillet (31150) SEH 19/11  10:16:49 1:17:00 0:23:40

47 Daubernet Thomas [26]  FENOUILLET (31150) SEH 19/11  10:16:58 1:17:09 0:23:49

48 Chaigneau Jérôme [23]  Fenouillet (31150) V1H 19/11  10:17:25 1:17:36 0:24:16

49 Glaude Francois [46] Enfile Tes Baskets GRENADE (31330) SEH 19/11  10:17:27 1:17:38 0:24:18

50 Flament Florent [38]  CASTELSARRASIN (82100) SEH 19/11  10:17:28 1:17:39 0:24:19

51 Decobert Mickael [28]  LESPINASSE (31150) SEH 19/11  10:17:29 1:17:40 0:24:20

52 Perronnet Thierry [81]  LESPINASSE (31150) V3H 19/11  10:17:36 1:17:47 0:24:27

53 Payet Jean Laurent [79]  blagnac (31700) V1H 19/11  10:17:44 1:17:55 0:24:35

54 Albert Cédric [1] Les Zinzins Des Coteaux 31 Fenouillet (31150) V1H 19/11  10:18:15 1:18:26 0:25:06

55 Scheffel Olivier [97]  TOULOUSE (31500) SEH 19/11  10:19:07 1:19:18 0:25:58

56 Green Vanessa [47]  TOULOUSE (31100) SEF 19/11  10:19:09 1:19:20 0:26:00

57 Houari Abdénor [52]  SAINT JEAN DE RIVES (81500) V1H 19/11  10:19:40 1:19:51 0:26:31

58 Robert Michel [89]  TOULOUSE (31300) V2H 19/11  10:21:18 1:21:29 0:28:09

59 Jacques Sandrine [54]  GRATENTOUR (31150) V1F 19/11  10:21:37 1:21:48 0:28:28

60 Diulius Sandra [32] Ddx BRUGUIèRES (31150) V1F 19/11  10:21:41 1:21:52 0:28:32

61 Bégué Cédric [15]  SAINT JORY (31790) SEH 19/11  10:21:45 1:21:56 0:28:36

62 Auzou Vincent [4]  FENOUILLET (31150) SEH 19/11  10:22:18 1:22:29 0:29:09

63 Delahousse Arnaud [29]  Saint-Alban (31140) V1H 19/11  10:22:40 1:22:51 0:29:31

64 Saadna Malika [95]  aucamville (31140) V1F 19/11  10:22:42 1:22:53 0:29:33

65
Cambus-Landsmann Marie [18] Running Girls Fenouillet

FENOUILLET (31150)
V1F 19/11  10:23:11 1:23:22 0:30:02

66 Daraut Stephane [25] Rieumes longages (31410) V1H 19/11  10:23:25 1:23:36 0:30:16

67 Raffarin Christophe [87]  FENOUILLET (31150) V1H 19/11  10:23:29 1:23:40 0:30:20

68 Bourrieres David [14]  CASTELGINEST (31780) SEH 19/11  10:23:44 1:23:55 0:30:35

69 Pavot Camille [78]  ST ALBAN (31140) SEF 19/11  10:23:47 1:23:58 0:30:38

70 Bartout Christophe [6]  SAINT-ALBAN (31140) SEH 19/11  10:23:48 1:23:59 0:30:39

71 Rodriguez Frédéric [92]  AUCAMVILLE (31140) SEH 19/11  10:24:17 1:24:28 0:31:08

72 Bonnefons Claire [13]  AUCAMVILLE (31140) V1F 19/11  10:24:19 1:24:30 0:31:10

73 Gruart Denis [48]  fonbeauzard (31140) V2H 19/11  10:26:10 1:26:21 0:33:01

74 Pallerola Régis [75]  Fenouillet (31150) V1H 19/11  10:26:42 1:26:53 0:33:33

75 Dufresne Nicolas [34]  ST ALBAN (31140) V1H 19/11  10:26:43 1:26:54 0:33:34

76 Porras Véronique [84] Club Sanitas FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:27:20 1:27:31 0:34:11

77 Sanjuan Karine [96] Enfile Tes Baskets GRENADE (31330) V1F 19/11  10:27:39 1:27:50 0:34:30

78 Prot Annabel [85] Enfile Tes Baskets GRENADE (31330) SEF 19/11  10:27:40 1:27:51 0:34:31

79 Michaud Céline [68]  FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:27:50 1:28:01 0:34:41

80 Montblanc Véronique [70] Ddx De Bruguieres Saint Sauveur () V2F 19/11  10:28:03 1:28:14 0:34:54

81 Berrest Arnaud [10] Toulouse Triathlon TOULOUSE (31200) SEH 19/11  10:28:18 1:28:29 0:35:09

82 Duhamel Mathilde [35]  PARIS (75018) SEF 19/11  10:28:24 1:28:35 0:35:15

83 Belanger Franciane [9] Aseat TOULOUSE (31200) SEF 19/11  10:28:43 1:28:54 0:35:34

84
Delzescaux Jean-Paul [30] Enfile Tes Baskets 31 Grenade Thil

(31530)
V2H 19/11  10:29:00 1:29:11 0:35:51

85
Genez Laurence [40] Enfile Tes Baskets Grenade GRENADE

(31330)
V2F 19/11  10:29:05 1:29:16 0:35:56

86 Batisse Eliane [7] Ddx Bruguieres BRUGUIERES (31150) V2F 19/11  10:29:12 1:29:23 0:36:03

87 Genin Bessieres Seve [41]  SEILH (31840) V1F 19/11  10:30:11 1:30:22 0:37:02

88 Tillier Jean Claude [118]   () SEH 19/11  10:30:24 1:30:35 0:37:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

89 Theron Beermann Cornelia [125]   () V1F 19/11  10:30:45 1:30:56 0:37:36

90 Laparre Christian [112]   () V1H 19/11  10:31:00 1:31:11 0:37:51

91 Renault Mylene [88]  FONBEAUZARD (31140) SEF 19/11  10:31:06 1:31:17 0:37:57

92 Muratet Camille [73]  BLAGNAC (31700) SEF 19/11  10:31:10 1:31:21 0:38:01

93
Lair Jean-Laurent [59] Fenouillet Basket Club FENOUILLET

(31150)
V1H 19/11  10:31:14 1:31:25 0:38:05

94 Miconnet Cyrielle [69]  FENOUILLET (31150) SEF 19/11  10:31:38 1:31:49 0:38:29

95 Brunet Dominique [105]   () V2H 19/11  10:31:40 1:31:51 0:38:31

96 Labat AuréLie [58]  FENOUILLET (31150) SEF 19/11  10:31:52 1:32:03 0:38:43

97 Superville Laurence [98]  GAGNAC SUR GARONNE (31150) SEF 19/11  10:31:54 1:32:05 0:38:45

98 Letourneur Geraldine [61]  FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:33:43 1:33:54 0:40:34

99
Parmentier Stephanie [77]  CASTELNAU D'ESTRETEFONDS

(31620)
V1F 19/11  10:34:00 1:34:11 0:40:51

100 Gaben Jacques [39] KéKé Star Saint-Sauveur (31790) SEH 19/11  10:34:10 1:34:21 0:41:01

101 Jenouvrier Joanna [56]  BRUGUIERES (31150) SEF 19/11  10:34:17 1:34:28 0:41:08

102 Jullien Thomas [57]  VILLENEUVE SUR LOT (47300) SEH 19/11  10:34:19 1:34:30 0:41:10

103 Barel John [5] Ddx BRUGUIERES (31150) SEH 19/11  10:34:20 1:34:31 0:41:11

104 Gil Philippe [42]  LAUNAGUET (31140) V2H 19/11  10:34:51 1:35:02 0:41:42

105 Ettinger Eric [37] Les Petons Gragnagais castelginest (31780) V2H 19/11  10:35:38 1:35:49 0:42:29

106 Ponsole Jordane [82]  Launaguet (31140) SEF 19/11  10:38:05 1:38:16 0:44:56

107 Decamps Julie [116]   () SEF 19/11  10:38:09 1:38:20 0:45:00

108 Pendaries Benoit [117]   () V1H 19/11  10:38:12 1:38:23 0:45:03

109 Edmond Sylvia [36] Sanitas MONTECH (82700) V1F 19/11  10:38:30 1:38:41 0:45:21

110 Royer Nathalie [94] Club Sanitas Fenouillet FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:38:52 1:39:03 0:45:43

111 Gomez Gérard [103]   () V2H 19/11  10:38:53 1:39:04 0:45:44

112 Boishus Elodie [12]  FENOUILLET (31150) SEF 19/11  10:39:18 1:39:29 0:46:09

113 Cadamuro Laetitia [16]  Fenouillet (31150) V1F 19/11  10:39:20 1:39:31 0:46:11

114 Rivalain David [130]   () V1H 19/11  10:40:31 1:40:42 0:47:22

115 Moreau Valerie [72]  TOULOUSE (31200) V1F 19/11  10:41:53 1:42:04 0:48:44

116 Hedidar Houda [51] Dirigeant De Fenouillet FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:41:54 1:42:05 0:48:45

117 Faucher Laetitia [122]   () V1F 19/11  10:43:07 1:43:18 0:49:58

118 Beaujard Claude [8]  MONTEREAU FAULT YONNE (31780) V2H 19/11  10:43:37 1:43:48 0:50:28

119 Prodhomme Kary [106]   () SEF 19/11  10:46:00 1:46:11 0:52:51

120 Murillo Marie-Françoise [74] Csf FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:46:02 1:46:13 0:52:53

121
Giscard Corinne [45] Club Sanitas Fenouillet FENOUILLET

(31150)
V2F 19/11  10:46:47 1:46:58 0:53:38

122 Martinez Anne [65]  Grenade (31330) V1F 19/11  10:48:06 1:48:17 0:54:57

123 Lucchini Corinne [64]  Fenouillet (rechal) V2F 19/11  10:48:22 1:48:33 0:55:13

124 Lousteau Matthieu [63]  MONTAUBAN (82000) SEH 19/11  10:54:15 1:54:26 1:01:06

125 Fores Frédéric [109]   () V2H 19/11  10:54:58 1:55:09 1:01:49

126 Morant Bruno [71] Dagnir FENOUILLET (31150) SEH 19/11  11:12:27 2:12:38 1:19:18

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 15   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rodriguez Alexis [91] Team 12 PRAYSSAC (46220) V1H 19/11  09:53:09 0:53:20  

2 Bevenot Damien [11]  AUCAMVILLE (31140) SEH 19/11  09:53:47 0:53:58 0:00:38

3 Amathieu Jerome [3]  EAUNES (31600) SEH 19/11  09:55:13 0:55:24 0:02:04

4 Cambonie Corentin [123]   () SEH 19/11  09:58:46 0:58:57 0:05:37

5 Bruc Olivier [127]   () V1H 19/11  09:58:58 0:59:09 0:05:49

6 Villeneuve Lionel [102] Absolu Raid LESPINASSE (31150) V1H 19/11  09:59:22 0:59:33 0:06:13

7 Gilard Anthony [43]  Aucamville (31140) SEH 19/11  10:00:04 1:00:15 0:06:55

8 Uruty Arnaud [100]  VILLAUDRIC (31620) SEH 19/11  10:01:01 1:01:12 0:07:52

9 Pantalacci Nicolas [76] Toulouse Triathlon TOULOUSE (31200) V1H 19/11  10:03:17 1:03:28 0:10:08

10 Morvan Lilian [126]   () ESH 19/11  10:04:58 1:05:09 0:11:49

11 Jacquemin Maxence [124]   () SEH 19/11  10:05:53 1:06:04 0:12:44

12 Gillet Julien [44]  FENOUILLET (31150) V1H 19/11  10:06:53 1:07:04 0:13:44

13 Mauger Lionel [120]   () SEH 19/11  10:07:07 1:07:18 0:13:58

14 Rousseau Patrick [93] Usal Latecoere Saint Sulpice (81370) V1H 19/11  10:07:17 1:07:28 0:14:08

15
Hamon Olivier [49] Asptt Toulouse Athlétisme TOULOUSE

(31400)
V2H 19/11  10:07:21 1:07:32 0:14:12

16 Berges Alexandre [129]   () SEH 19/11  10:07:23 1:07:34 0:14:14

17 Padovani Julien [107]   () SEH 19/11  10:07:48 1:07:59 0:14:39

18 Meneghetti Gauthier [66]  Blagnac (31700) SEH 19/11  10:08:46 1:08:57 0:15:37

19 Allard David [2] Tis Thales PECHBONNIEU (31140) V1H 19/11  10:08:58 1:09:09 0:15:49

20 Duclaud Eric [33]  VILLENEUVE LES BOULOC (31620) V2H 19/11  10:10:03 1:10:14 0:16:54

21 Meunier Thomas [67] Run&Fit TOULOUSE (31300) SEH 19/11  10:10:20 1:10:31 0:17:11

22 Peltier Mathieu [80]  TOULOUSE (31400) V1H 19/11  10:10:36 1:10:47 0:17:27

23 Cao Christophe [19]  SAINT SAUVEUR (31790) V1H 19/11  10:10:45 1:10:56 0:17:36

24 Hays Mathieu [50]  BLAGNAC (31700) SEH 19/11  10:10:47 1:10:58 0:17:38

25 Zugasti Morgan [128]   () SEH 19/11  10:11:05 1:11:16 0:17:56

26 Didier Romain [104]   () SEH 19/11  10:11:58 1:12:09 0:18:49

27 Porras Daniel [83]  FENOUILLET (31150) V1H 19/11  10:12:19 1:12:30 0:19:10

28 Lecoutre Pierre [110]   () SEH 19/11  10:13:21 1:13:32 0:20:12

29 Cara Pascal [21]  St Alban (31140) V1H 19/11  10:13:32 1:13:43 0:20:23

30 Viguier Laurent [101]  Lespinasse (31150) V2H 19/11  10:13:44 1:13:55 0:20:35

31 Thomas Christophe [99]  FENOUILLET (31150) V1H 19/11  10:14:35 1:14:46 0:21:26

32 Dechegne Cyril [27] Occitanie Running TOULOUSE (31200) V1H 19/11  10:14:57 1:15:08 0:21:48

33 Corbiere Julien [24]  BOULOC (31620) SEH 19/11  10:14:58 1:15:09 0:21:49

34 Labrousse Olivier [111]   () SEH 19/11  10:14:59 1:15:10 0:21:50

35 Remy Laurent [121]   () SEH 19/11  10:15:08 1:15:19 0:21:59

36 Deproot Gilles [31]  colomiers (31770) SEH 19/11  10:15:45 1:15:56 0:22:36

37 Avedillo Xavier [113]   () SEH 19/11  10:15:51 1:16:02 0:22:42

38 Jennequin Eric [55]  FENOUILLET (31150) SEH 19/11  10:15:59 1:16:10 0:22:50

39 Bellepeau Patrice [119] CAP TRAIL GAGNAC 31  () SEH 19/11  10:16:29 1:16:40 0:23:20

40 Castano Frédéric [114]   () SEH 19/11  10:16:39 1:16:50 0:23:30

41 Calestroupat Thierry [17]  Fenouillet (31150) SEH 19/11  10:16:49 1:17:00 0:23:40

42 Daubernet Thomas [26]  FENOUILLET (31150) SEH 19/11  10:16:58 1:17:09 0:23:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Chaigneau Jérôme [23]  Fenouillet (31150) V1H 19/11  10:17:25 1:17:36 0:24:16

44 Glaude Francois [46] Enfile Tes Baskets GRENADE (31330) SEH 19/11  10:17:27 1:17:38 0:24:18

45 Flament Florent [38]  CASTELSARRASIN (82100) SEH 19/11  10:17:28 1:17:39 0:24:19

46 Decobert Mickael [28]  LESPINASSE (31150) SEH 19/11  10:17:29 1:17:40 0:24:20

47 Perronnet Thierry [81]  LESPINASSE (31150) V3H 19/11  10:17:36 1:17:47 0:24:27

48 Payet Jean Laurent [79]  blagnac (31700) V1H 19/11  10:17:44 1:17:55 0:24:35

49 Albert Cédric [1] Les Zinzins Des Coteaux 31 Fenouillet (31150) V1H 19/11  10:18:15 1:18:26 0:25:06

50 Scheffel Olivier [97]  TOULOUSE (31500) SEH 19/11  10:19:07 1:19:18 0:25:58

51 Houari Abdénor [52]  SAINT JEAN DE RIVES (81500) V1H 19/11  10:19:40 1:19:51 0:26:31

52 Robert Michel [89]  TOULOUSE (31300) V2H 19/11  10:21:18 1:21:29 0:28:09

53 Bégué Cédric [15]  SAINT JORY (31790) SEH 19/11  10:21:45 1:21:56 0:28:36

54 Auzou Vincent [4]  FENOUILLET (31150) SEH 19/11  10:22:18 1:22:29 0:29:09

55 Delahousse Arnaud [29]  Saint-Alban (31140) V1H 19/11  10:22:40 1:22:51 0:29:31

56 Daraut Stephane [25] Rieumes longages (31410) V1H 19/11  10:23:25 1:23:36 0:30:16

57 Raffarin Christophe [87]  FENOUILLET (31150) V1H 19/11  10:23:29 1:23:40 0:30:20

58 Bourrieres David [14]  CASTELGINEST (31780) SEH 19/11  10:23:44 1:23:55 0:30:35

59 Bartout Christophe [6]  SAINT-ALBAN (31140) SEH 19/11  10:23:48 1:23:59 0:30:39

60 Rodriguez Frédéric [92]  AUCAMVILLE (31140) SEH 19/11  10:24:17 1:24:28 0:31:08

61 Gruart Denis [48]  fonbeauzard (31140) V2H 19/11  10:26:10 1:26:21 0:33:01

62 Pallerola Régis [75]  Fenouillet (31150) V1H 19/11  10:26:42 1:26:53 0:33:33

63 Dufresne Nicolas [34]  ST ALBAN (31140) V1H 19/11  10:26:43 1:26:54 0:33:34

64 Berrest Arnaud [10] Toulouse Triathlon TOULOUSE (31200) SEH 19/11  10:28:18 1:28:29 0:35:09

65
Delzescaux Jean-Paul [30] Enfile Tes Baskets 31 Grenade Thil

(31530)
V2H 19/11  10:29:00 1:29:11 0:35:51

66 Tillier Jean Claude [118]   () SEH 19/11  10:30:24 1:30:35 0:37:15

67 Laparre Christian [112]   () V1H 19/11  10:31:00 1:31:11 0:37:51

68
Lair Jean-Laurent [59] Fenouillet Basket Club FENOUILLET

(31150)
V1H 19/11  10:31:14 1:31:25 0:38:05

69 Brunet Dominique [105]   () V2H 19/11  10:31:40 1:31:51 0:38:31

70 Gaben Jacques [39] KéKé Star Saint-Sauveur (31790) SEH 19/11  10:34:10 1:34:21 0:41:01

71 Jullien Thomas [57]  VILLENEUVE SUR LOT (47300) SEH 19/11  10:34:19 1:34:30 0:41:10

72 Barel John [5] Ddx BRUGUIERES (31150) SEH 19/11  10:34:20 1:34:31 0:41:11

73 Gil Philippe [42]  LAUNAGUET (31140) V2H 19/11  10:34:51 1:35:02 0:41:42

74 Ettinger Eric [37] Les Petons Gragnagais castelginest (31780) V2H 19/11  10:35:38 1:35:49 0:42:29

75 Pendaries Benoit [117]   () V1H 19/11  10:38:12 1:38:23 0:45:03

76 Gomez Gérard [103]   () V2H 19/11  10:38:53 1:39:04 0:45:44

77 Rivalain David [130]   () V1H 19/11  10:40:31 1:40:42 0:47:22

78 Beaujard Claude [8]  MONTEREAU FAULT YONNE (31780) V2H 19/11  10:43:37 1:43:48 0:50:28

79 Lousteau Matthieu [63]  MONTAUBAN (82000) SEH 19/11  10:54:15 1:54:26 1:01:06

80 Fores Frédéric [109]   () V2H 19/11  10:54:58 1:55:09 1:01:49

81 Morant Bruno [71] Dagnir FENOUILLET (31150) SEH 19/11  11:12:27 2:12:38 1:19:18
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 15   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Coeuille Rachel [108]   () SEF 19/11  10:10:32 1:10:43  

2 Charpentier Soline [115]   () SEF 19/11  10:13:10 1:13:21 0:02:38

3 Rodrigues Juliette [90]  CAMPSAS (82370) V1F 19/11  10:14:15 1:14:26 0:03:43

4 Lievin Véronique [62] 031049 Fenouillet (31150) SEF 19/11  10:15:16 1:15:27 0:04:44

5 Pédrono Sabrina [86]  Aucamville (31140) SEF 19/11  10:15:52 1:16:03 0:05:20

6 Green Vanessa [47]  TOULOUSE (31100) SEF 19/11  10:19:09 1:19:20 0:08:37

7 Jacques Sandrine [54]  GRATENTOUR (31150) V1F 19/11  10:21:37 1:21:48 0:11:05

8 Diulius Sandra [32] Ddx BRUGUIèRES (31150) V1F 19/11  10:21:41 1:21:52 0:11:09

9 Saadna Malika [95]  aucamville (31140) V1F 19/11  10:22:42 1:22:53 0:12:10

10
Cambus-Landsmann Marie [18] Running Girls Fenouillet

FENOUILLET (31150)
V1F 19/11  10:23:11 1:23:22 0:12:39

11 Pavot Camille [78]  ST ALBAN (31140) SEF 19/11  10:23:47 1:23:58 0:13:15

12 Bonnefons Claire [13]  AUCAMVILLE (31140) V1F 19/11  10:24:19 1:24:30 0:13:47

13 Porras Véronique [84] Club Sanitas FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:27:20 1:27:31 0:16:48

14 Sanjuan Karine [96] Enfile Tes Baskets GRENADE (31330) V1F 19/11  10:27:39 1:27:50 0:17:07

15 Prot Annabel [85] Enfile Tes Baskets GRENADE (31330) SEF 19/11  10:27:40 1:27:51 0:17:08

16 Michaud Céline [68]  FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:27:50 1:28:01 0:17:18

17 Montblanc Véronique [70] Ddx De Bruguieres Saint Sauveur () V2F 19/11  10:28:03 1:28:14 0:17:31

18 Duhamel Mathilde [35]  PARIS (75018) SEF 19/11  10:28:24 1:28:35 0:17:52

19 Belanger Franciane [9] Aseat TOULOUSE (31200) SEF 19/11  10:28:43 1:28:54 0:18:11

20
Genez Laurence [40] Enfile Tes Baskets Grenade GRENADE

(31330)
V2F 19/11  10:29:05 1:29:16 0:18:33

21 Batisse Eliane [7] Ddx Bruguieres BRUGUIERES (31150) V2F 19/11  10:29:12 1:29:23 0:18:40

22 Genin Bessieres Seve [41]  SEILH (31840) V1F 19/11  10:30:11 1:30:22 0:19:39

23 Theron Beermann Cornelia [125]   () V1F 19/11  10:30:45 1:30:56 0:20:13

24 Renault Mylene [88]  FONBEAUZARD (31140) SEF 19/11  10:31:06 1:31:17 0:20:34

25 Muratet Camille [73]  BLAGNAC (31700) SEF 19/11  10:31:10 1:31:21 0:20:38

26 Miconnet Cyrielle [69]  FENOUILLET (31150) SEF 19/11  10:31:38 1:31:49 0:21:06

27 Labat AuréLie [58]  FENOUILLET (31150) SEF 19/11  10:31:52 1:32:03 0:21:20

28 Superville Laurence [98]  GAGNAC SUR GARONNE (31150) SEF 19/11  10:31:54 1:32:05 0:21:22

29 Letourneur Geraldine [61]  FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:33:43 1:33:54 0:23:11

30
Parmentier Stephanie [77]  CASTELNAU D'ESTRETEFONDS

(31620)
V1F 19/11  10:34:00 1:34:11 0:23:28

31 Jenouvrier Joanna [56]  BRUGUIERES (31150) SEF 19/11  10:34:17 1:34:28 0:23:45

32 Ponsole Jordane [82]  Launaguet (31140) SEF 19/11  10:38:05 1:38:16 0:27:33

33 Decamps Julie [116]   () SEF 19/11  10:38:09 1:38:20 0:27:37

34 Edmond Sylvia [36] Sanitas MONTECH (82700) V1F 19/11  10:38:30 1:38:41 0:27:58

35 Royer Nathalie [94] Club Sanitas Fenouillet FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:38:52 1:39:03 0:28:20

36 Boishus Elodie [12]  FENOUILLET (31150) SEF 19/11  10:39:18 1:39:29 0:28:46

37 Cadamuro Laetitia [16]  Fenouillet (31150) V1F 19/11  10:39:20 1:39:31 0:28:48

38 Moreau Valerie [72]  TOULOUSE (31200) V1F 19/11  10:41:53 1:42:04 0:31:21

39 Hedidar Houda [51] Dirigeant De Fenouillet FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:41:54 1:42:05 0:31:22

40 Faucher Laetitia [122]   () V1F 19/11  10:43:07 1:43:18 0:32:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Prodhomme Kary [106]   () SEF 19/11  10:46:00 1:46:11 0:35:28

42 Murillo Marie-Françoise [74] Csf FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:46:02 1:46:13 0:35:30

43
Giscard Corinne [45] Club Sanitas Fenouillet FENOUILLET

(31150)
V2F 19/11  10:46:47 1:46:58 0:36:15

44 Martinez Anne [65]  Grenade (31330) V1F 19/11  10:48:06 1:48:17 0:37:34

45 Lucchini Corinne [64]  Fenouillet (rechal) V2F 19/11  10:48:22 1:48:33 0:37:50
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Classement ESH

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 15   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Morvan Lilian [126]   () ESH 19/11  10:04:58 1:05:09  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 15   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Coeuille Rachel [108]   () SEF 19/11  10:10:32 1:10:43  

2 Charpentier Soline [115]   () SEF 19/11  10:13:10 1:13:21 0:02:38

3 Lievin Véronique [62] 031049 Fenouillet (31150) SEF 19/11  10:15:16 1:15:27 0:04:44

4 Pédrono Sabrina [86]  Aucamville (31140) SEF 19/11  10:15:52 1:16:03 0:05:20

5 Green Vanessa [47]  TOULOUSE (31100) SEF 19/11  10:19:09 1:19:20 0:08:37

6 Pavot Camille [78]  ST ALBAN (31140) SEF 19/11  10:23:47 1:23:58 0:13:15

7 Prot Annabel [85] Enfile Tes Baskets GRENADE (31330) SEF 19/11  10:27:40 1:27:51 0:17:08

8 Duhamel Mathilde [35]  PARIS (75018) SEF 19/11  10:28:24 1:28:35 0:17:52

9 Belanger Franciane [9] Aseat TOULOUSE (31200) SEF 19/11  10:28:43 1:28:54 0:18:11

10 Renault Mylene [88]  FONBEAUZARD (31140) SEF 19/11  10:31:06 1:31:17 0:20:34

11 Muratet Camille [73]  BLAGNAC (31700) SEF 19/11  10:31:10 1:31:21 0:20:38

12 Miconnet Cyrielle [69]  FENOUILLET (31150) SEF 19/11  10:31:38 1:31:49 0:21:06

13 Labat AuréLie [58]  FENOUILLET (31150) SEF 19/11  10:31:52 1:32:03 0:21:20

14 Superville Laurence [98]  GAGNAC SUR GARONNE (31150) SEF 19/11  10:31:54 1:32:05 0:21:22

15 Jenouvrier Joanna [56]  BRUGUIERES (31150) SEF 19/11  10:34:17 1:34:28 0:23:45

16 Ponsole Jordane [82]  Launaguet (31140) SEF 19/11  10:38:05 1:38:16 0:27:33

17 Decamps Julie [116]   () SEF 19/11  10:38:09 1:38:20 0:27:37

18 Boishus Elodie [12]  FENOUILLET (31150) SEF 19/11  10:39:18 1:39:29 0:28:46

19 Prodhomme Kary [106]   () SEF 19/11  10:46:00 1:46:11 0:35:28

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 15   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bevenot Damien [11]  AUCAMVILLE (31140) SEH 19/11  09:53:47 0:53:58  

2 Amathieu Jerome [3]  EAUNES (31600) SEH 19/11  09:55:13 0:55:24 0:01:26

3 Cambonie Corentin [123]   () SEH 19/11  09:58:46 0:58:57 0:04:59

4 Gilard Anthony [43]  Aucamville (31140) SEH 19/11  10:00:04 1:00:15 0:06:17

5 Uruty Arnaud [100]  VILLAUDRIC (31620) SEH 19/11  10:01:01 1:01:12 0:07:14

6 Jacquemin Maxence [124]   () SEH 19/11  10:05:53 1:06:04 0:12:06

7 Mauger Lionel [120]   () SEH 19/11  10:07:07 1:07:18 0:13:20

8 Berges Alexandre [129]   () SEH 19/11  10:07:23 1:07:34 0:13:36

9 Padovani Julien [107]   () SEH 19/11  10:07:48 1:07:59 0:14:01

10 Meneghetti Gauthier [66]  Blagnac (31700) SEH 19/11  10:08:46 1:08:57 0:14:59

11 Meunier Thomas [67] Run&Fit TOULOUSE (31300) SEH 19/11  10:10:20 1:10:31 0:16:33

12 Hays Mathieu [50]  BLAGNAC (31700) SEH 19/11  10:10:47 1:10:58 0:17:00

13 Zugasti Morgan [128]   () SEH 19/11  10:11:05 1:11:16 0:17:18

14 Didier Romain [104]   () SEH 19/11  10:11:58 1:12:09 0:18:11

15 Lecoutre Pierre [110]   () SEH 19/11  10:13:21 1:13:32 0:19:34

16 Corbiere Julien [24]  BOULOC (31620) SEH 19/11  10:14:58 1:15:09 0:21:11

17 Labrousse Olivier [111]   () SEH 19/11  10:14:59 1:15:10 0:21:12

18 Remy Laurent [121]   () SEH 19/11  10:15:08 1:15:19 0:21:21

19 Deproot Gilles [31]  colomiers (31770) SEH 19/11  10:15:45 1:15:56 0:21:58

20 Avedillo Xavier [113]   () SEH 19/11  10:15:51 1:16:02 0:22:04

21 Jennequin Eric [55]  FENOUILLET (31150) SEH 19/11  10:15:59 1:16:10 0:22:12

22 Bellepeau Patrice [119] CAP TRAIL GAGNAC 31  () SEH 19/11  10:16:29 1:16:40 0:22:42

23 Castano Frédéric [114]   () SEH 19/11  10:16:39 1:16:50 0:22:52

24 Calestroupat Thierry [17]  Fenouillet (31150) SEH 19/11  10:16:49 1:17:00 0:23:02

25 Daubernet Thomas [26]  FENOUILLET (31150) SEH 19/11  10:16:58 1:17:09 0:23:11

26 Glaude Francois [46] Enfile Tes Baskets GRENADE (31330) SEH 19/11  10:17:27 1:17:38 0:23:40

27 Flament Florent [38]  CASTELSARRASIN (82100) SEH 19/11  10:17:28 1:17:39 0:23:41

28 Decobert Mickael [28]  LESPINASSE (31150) SEH 19/11  10:17:29 1:17:40 0:23:42

29 Scheffel Olivier [97]  TOULOUSE (31500) SEH 19/11  10:19:07 1:19:18 0:25:20

30 Bégué Cédric [15]  SAINT JORY (31790) SEH 19/11  10:21:45 1:21:56 0:27:58

31 Auzou Vincent [4]  FENOUILLET (31150) SEH 19/11  10:22:18 1:22:29 0:28:31

32 Bourrieres David [14]  CASTELGINEST (31780) SEH 19/11  10:23:44 1:23:55 0:29:57

33 Bartout Christophe [6]  SAINT-ALBAN (31140) SEH 19/11  10:23:48 1:23:59 0:30:01

34 Rodriguez Frédéric [92]  AUCAMVILLE (31140) SEH 19/11  10:24:17 1:24:28 0:30:30

35 Berrest Arnaud [10] Toulouse Triathlon TOULOUSE (31200) SEH 19/11  10:28:18 1:28:29 0:34:31

36 Tillier Jean Claude [118]   () SEH 19/11  10:30:24 1:30:35 0:36:37

37 Gaben Jacques [39] KéKé Star Saint-Sauveur (31790) SEH 19/11  10:34:10 1:34:21 0:40:23

38 Jullien Thomas [57]  VILLENEUVE SUR LOT (47300) SEH 19/11  10:34:19 1:34:30 0:40:32

39 Barel John [5] Ddx BRUGUIERES (31150) SEH 19/11  10:34:20 1:34:31 0:40:33

40 Lousteau Matthieu [63]  MONTAUBAN (82000) SEH 19/11  10:54:15 1:54:26 1:00:28

41 Morant Bruno [71] Dagnir FENOUILLET (31150) SEH 19/11  11:12:27 2:12:38 1:18:40

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 15   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rodrigues Juliette [90]  CAMPSAS (82370) V1F 19/11  10:14:15 1:14:26  

2 Jacques Sandrine [54]  GRATENTOUR (31150) V1F 19/11  10:21:37 1:21:48 0:07:22

3 Diulius Sandra [32] Ddx BRUGUIèRES (31150) V1F 19/11  10:21:41 1:21:52 0:07:26

4 Saadna Malika [95]  aucamville (31140) V1F 19/11  10:22:42 1:22:53 0:08:27

5
Cambus-Landsmann Marie [18] Running Girls Fenouillet

FENOUILLET (31150)
V1F 19/11  10:23:11 1:23:22 0:08:56

6 Bonnefons Claire [13]  AUCAMVILLE (31140) V1F 19/11  10:24:19 1:24:30 0:10:04

7 Porras Véronique [84] Club Sanitas FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:27:20 1:27:31 0:13:05

8 Sanjuan Karine [96] Enfile Tes Baskets GRENADE (31330) V1F 19/11  10:27:39 1:27:50 0:13:24

9 Michaud Céline [68]  FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:27:50 1:28:01 0:13:35

10 Genin Bessieres Seve [41]  SEILH (31840) V1F 19/11  10:30:11 1:30:22 0:15:56

11 Theron Beermann Cornelia [125]   () V1F 19/11  10:30:45 1:30:56 0:16:30

12 Letourneur Geraldine [61]  FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:33:43 1:33:54 0:19:28

13
Parmentier Stephanie [77]  CASTELNAU D'ESTRETEFONDS

(31620)
V1F 19/11  10:34:00 1:34:11 0:19:45

14 Edmond Sylvia [36] Sanitas MONTECH (82700) V1F 19/11  10:38:30 1:38:41 0:24:15

15 Royer Nathalie [94] Club Sanitas Fenouillet FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:38:52 1:39:03 0:24:37

16 Cadamuro Laetitia [16]  Fenouillet (31150) V1F 19/11  10:39:20 1:39:31 0:25:05

17 Moreau Valerie [72]  TOULOUSE (31200) V1F 19/11  10:41:53 1:42:04 0:27:38

18 Hedidar Houda [51] Dirigeant De Fenouillet FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:41:54 1:42:05 0:27:39

19 Faucher Laetitia [122]   () V1F 19/11  10:43:07 1:43:18 0:28:52

20 Murillo Marie-Françoise [74] Csf FENOUILLET (31150) V1F 19/11  10:46:02 1:46:13 0:31:47

21 Martinez Anne [65]  Grenade (31330) V1F 19/11  10:48:06 1:48:17 0:33:51

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 15   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rodriguez Alexis [91] Team 12 PRAYSSAC (46220) V1H 19/11  09:53:09 0:53:20  

2 Bruc Olivier [127]   () V1H 19/11  09:58:58 0:59:09 0:05:49

3 Villeneuve Lionel [102] Absolu Raid LESPINASSE (31150) V1H 19/11  09:59:22 0:59:33 0:06:13

4 Pantalacci Nicolas [76] Toulouse Triathlon TOULOUSE (31200) V1H 19/11  10:03:17 1:03:28 0:10:08

5 Gillet Julien [44]  FENOUILLET (31150) V1H 19/11  10:06:53 1:07:04 0:13:44

6 Rousseau Patrick [93] Usal Latecoere Saint Sulpice (81370) V1H 19/11  10:07:17 1:07:28 0:14:08

7 Allard David [2] Tis Thales PECHBONNIEU (31140) V1H 19/11  10:08:58 1:09:09 0:15:49

8 Peltier Mathieu [80]  TOULOUSE (31400) V1H 19/11  10:10:36 1:10:47 0:17:27

9 Cao Christophe [19]  SAINT SAUVEUR (31790) V1H 19/11  10:10:45 1:10:56 0:17:36

10 Porras Daniel [83]  FENOUILLET (31150) V1H 19/11  10:12:19 1:12:30 0:19:10

11 Cara Pascal [21]  St Alban (31140) V1H 19/11  10:13:32 1:13:43 0:20:23

12 Thomas Christophe [99]  FENOUILLET (31150) V1H 19/11  10:14:35 1:14:46 0:21:26

13 Dechegne Cyril [27] Occitanie Running TOULOUSE (31200) V1H 19/11  10:14:57 1:15:08 0:21:48

14 Chaigneau Jérôme [23]  Fenouillet (31150) V1H 19/11  10:17:25 1:17:36 0:24:16

15 Payet Jean Laurent [79]  blagnac (31700) V1H 19/11  10:17:44 1:17:55 0:24:35

16 Albert Cédric [1] Les Zinzins Des Coteaux 31 Fenouillet (31150) V1H 19/11  10:18:15 1:18:26 0:25:06

17 Houari Abdénor [52]  SAINT JEAN DE RIVES (81500) V1H 19/11  10:19:40 1:19:51 0:26:31

18 Delahousse Arnaud [29]  Saint-Alban (31140) V1H 19/11  10:22:40 1:22:51 0:29:31

19 Daraut Stephane [25] Rieumes longages (31410) V1H 19/11  10:23:25 1:23:36 0:30:16

20 Raffarin Christophe [87]  FENOUILLET (31150) V1H 19/11  10:23:29 1:23:40 0:30:20

21 Pallerola Régis [75]  Fenouillet (31150) V1H 19/11  10:26:42 1:26:53 0:33:33

22 Dufresne Nicolas [34]  ST ALBAN (31140) V1H 19/11  10:26:43 1:26:54 0:33:34

23 Laparre Christian [112]   () V1H 19/11  10:31:00 1:31:11 0:37:51

24
Lair Jean-Laurent [59] Fenouillet Basket Club FENOUILLET

(31150)
V1H 19/11  10:31:14 1:31:25 0:38:05

25 Pendaries Benoit [117]   () V1H 19/11  10:38:12 1:38:23 0:45:03

26 Rivalain David [130]   () V1H 19/11  10:40:31 1:40:42 0:47:22

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 15   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Montblanc Véronique [70] Ddx De Bruguieres Saint Sauveur () V2F 19/11  10:28:03 1:28:14  

2
Genez Laurence [40] Enfile Tes Baskets Grenade GRENADE

(31330)
V2F 19/11  10:29:05 1:29:16 0:01:02

3 Batisse Eliane [7] Ddx Bruguieres BRUGUIERES (31150) V2F 19/11  10:29:12 1:29:23 0:01:09

4
Giscard Corinne [45] Club Sanitas Fenouillet FENOUILLET

(31150)
V2F 19/11  10:46:47 1:46:58 0:18:44

5 Lucchini Corinne [64]  Fenouillet (rechal) V2F 19/11  10:48:22 1:48:33 0:20:19

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 15   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Hamon Olivier [49] Asptt Toulouse Athlétisme TOULOUSE

(31400)
V2H 19/11  10:07:21 1:07:32  

2 Duclaud Eric [33]  VILLENEUVE LES BOULOC (31620) V2H 19/11  10:10:03 1:10:14 0:02:42

3 Viguier Laurent [101]  Lespinasse (31150) V2H 19/11  10:13:44 1:13:55 0:06:23

4 Robert Michel [89]  TOULOUSE (31300) V2H 19/11  10:21:18 1:21:29 0:13:57

5 Gruart Denis [48]  fonbeauzard (31140) V2H 19/11  10:26:10 1:26:21 0:18:49

6
Delzescaux Jean-Paul [30] Enfile Tes Baskets 31 Grenade Thil

(31530)
V2H 19/11  10:29:00 1:29:11 0:21:39

7 Brunet Dominique [105]   () V2H 19/11  10:31:40 1:31:51 0:24:19

8 Gil Philippe [42]  LAUNAGUET (31140) V2H 19/11  10:34:51 1:35:02 0:27:30

9 Ettinger Eric [37] Les Petons Gragnagais castelginest (31780) V2H 19/11  10:35:38 1:35:49 0:28:17

10 Gomez Gérard [103]   () V2H 19/11  10:38:53 1:39:04 0:31:32

11 Beaujard Claude [8]  MONTEREAU FAULT YONNE (31780) V2H 19/11  10:43:37 1:43:48 0:36:16

12 Fores Frédéric [109]   () V2H 19/11  10:54:58 1:55:09 0:47:37

Non classés V2H

14

http://www.laboucledefenouillet.fr
http://www.geofp.com


Classement V3H

Arrivée Course19/11/2017 - 19/11/2017
Distance: 15   D+: 20

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perronnet Thierry [81]  LESPINASSE (31150) V3H 19/11  10:17:36 1:17:47  

Non classés V3H
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